
ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

12 Ιανουαρίου 2026 ΤΕΥΧΟΣ ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 45

297

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. απόφ. 710/2025 

Απόφαση καθιέρωσης υπερωριακής απασχόλησης υπαλλήλων του Δήμου Ωραιοκάστρου για το 

έτος 2026.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ

Έχοντας υπόψη:

1. Τo άρθρo 58 του ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκη-

σης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (A’ 87).

2. Τα άρθρα 48, 49 και 176 του Κώδικα Κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 

Α’ 143).

3. Τα άρθρα 20, 34 και 35 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 

ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρω-

τικών μεταρρυθμίσεων (Α’ 176)».

4. Την υπό στοιχεία 2/31029/ΔΕΠ/6-5-2016 εγκύκλιο του Υπουργείου Οικονομικών.

5. Την υπ’ αρ. 69539/2024 (Β’ 3646) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδο-

νίας - Θράκης, για την καθιέρωση ειδικότερου ωραρίου λειτουργίας για το προσωπικό που υπηρετεί στις 

εγκαταστάσεις του Δημοτικού Κολυμβητηρίου του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης.

6. Την υπ’ αρ. 58034/2025 (Β’ 3844) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας - Θράκης, για την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, του Αυτοτελούς Τμήματος 

Πολιτικής Προστασίας του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης.

7. Την υπ’ αρ. 67058/2025 (Β’ 4450) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας - Θράκης, για την καθιέρωση 24ωρης λειτουργίας καθ’ όλη τη διάρκεια του έτους, του Τμήματος Καθαριό-

τητας και Ανακύκλωσης του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης.

8. Την υπ’ αρ. 84251/2025 (Β’ 5551) απόφαση του Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Μακεδονί-

ας - Θράκης, για την καθιέρωση ειδικού ωραρίου εργασίας σε βάρδιες για το προσωπικό που απασχολείται με 

οποιαδήποτε μορφή εργασίας στις Βιβλιοθήκες του Δήμου Ωραιοκάστρου Νομού Θεσσαλονίκης.

9. Το γεγονός ότι απαιτείται υπερωριακή εργασία προσωπικού, απογευματινή, κατά τις νυκτερινές ώρες 

και κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτικού ωραρίου για την κάλυψη των 

αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου σύμφωνα με τις εισηγήσεις των προϊσταμένων αυτών:

- Για την προετοιμασία τήρησης και σύνταξης των πρακτικών συνεδρίασης, των Τοπικών Συμβουλίων καθώς 

και της υπηρεσίας του Ληξιαρχείου του Δήμου για τη σύνταξη ληξιαρχικών πράξεων στην ενιαία ηλεκτρονική 

πλατφόρμα του Υπουργείου, άδειες ταφής.

- Για τον προγραμματισμό των Συνεδριάσεων του Δημοτικού Συμβουλίου και της Δημοτικής Επιτροπής, 

για το κλείσιμο της ημερήσιας διάταξης των δύο Επιτροπών, να γραφούν, να αναρτηθούν στο Πρόγραμμα 

Διαύγεια και να διεκπεραιωθούν έγκαιρα και εντός της εκ του νόμου προβλεπόμενης προθεσμίας οι αποφάσεις 

των Συλλογικών Οργάνων καθώς επίσης και οι αποφάσεις των Τοπικών Οργάνων.

- Για την δημιουργία και λήψη αντιγράφων ασφαλείας πληροφοριακών συστημάτων (DATABASES) μετά 

την αποχώρηση των υπαλλήλων γιατί πρέπει τα πληροφοριακά συστήματα να είναι κλειστά καθώς και για 

την ενημέρωση, εγκατάσταση UPDATES των λειτουργικών συστημάτων και λογισμικών των εξυπηρετητών 

12.01.2026 20:58:40

ΨΗΦΙΑΚΑ

ΥΠΟΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟ

ΑΠΟ

VARVARA ZACHARAKI



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 45/12.01.2026298

μετά την αποχώρηση των υπαλλήλων και κατόπιν ελέγχου της ομαλής λειτουργίας των συστημάτων για τη 

διατήρηση ή επαναφορά και την παρουσία υπαλλήλων κατά τη διάρκεια πολιτιστικών, εορταστικών και επε-

τειακών εκδηλώσεων του Δήμου εκτός ωραρίου εργασίας τους.

- Για την αντιμετώπιση έκτακτων καιρικών αναγκών καθ’ όλο το έτος από το Αυτοτελές Τμήμα Πολιτικής 

Προστασίας.

- Για την κάλυψη των αυξημένων εποχικών αναγκών όπως έκτακτες επισκευές σε οδικά δίκτυα και στα 

δίκτυα ηλεκτροφωτισμού, για τη διοργάνωση πολιτιστικών, εορταστικών και επετειακών εκδηλώσεων καθώς 

και για τη λειτουργία λαϊκών αγορών και άλλων στην υπηρεσία καθαριότητας.

10. Την υπ’ αρ. 27063/19-12-2025 βεβαίωση πίστωσης του αναπληρωτή Προϊσταμένου του τμήματος Προ-

ϋπολογισμού, Λογιστηρίου, Μισθοδοσίας και Εκκαθάρισης ως υπερωρίες έτους 2026, στον προϋπολογισμό 

του έτους 2026 και το γεγονός ότι υπάρχει διαθέσιμη πίστωση για τις κατωτέρω θέσεις.

11. Το γεγονός ότι οι διατάξεις της παρούσας δεν αφορούν σε διοικητική διαδικασία για την οποία υπάρχει 

υποχρέωση καταχώρισης στο ΕΜΔΔ - ΜΙΤΟΣ, αποφασίζουμε:

Την έγκριση των θέσεων για υπερωριακή εργασία όπως αυτές περιγράφονται στον πίνακα που ακολουθεί:

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

1 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ
ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
1 240 192

2 ΕΙΔΙΚΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΗΣ
ΜΕΤΑΚΛΗΤΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ
1 240 192

3 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΔΑΣΟΛΟΓΩΝ ΙΔΑΧ 1 240 192

4
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΔ 1 0 192

5
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΙΔΑΧ 1 0 192

6
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΔΔ 13 2520 1876

7
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 6 1440 1152

8
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΙΔΑΧ 1 240 192

9
ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ)

ΠΕ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ 

(ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΕΤΑΙ)
ΔΔ 2 480 384



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

299Τεύχος B’ 45/12.01.2026

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

10 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΔΔ 1 240 192

11 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΑΓΡΟΝΟΜΩΝ 

ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΙΔΑΧ 1 240 192

12 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΔ 1 120 50

13 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΙΔΑΧ 1 240 192

14 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΔ 3 720 576

15 ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΠΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE 

-HARDWARE)

ΔΔ 1 240 192

16 ΤΕ ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΤΕ 

ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΟΝΟΜΙΑΣ
ΙΔΑΧ 2 40 0

17
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΔ 2 0 384

18
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΔ 2 480 384

19
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 5 1200 960

20
ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ 

ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 

ΑΥΤΟΔΙΟΙΚΗΣΗΣ

ΔΔ 1 240 192

21 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΥ ΔΔ 1 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 45/12.01.2026300

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

22 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΔΔ 1 240 192

23 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΔ 1 240 192

24 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΙΔΑΧ 1 240 192

25 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΔΔ 1 240 192

26
ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΤΕ ΜΟΥΣΙΚΩΝ 

ΣΠΟΥΔΩΝ
ΙΔΑΧ 1 0 100

27 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ

ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 

(SOFTWARE - 

HARDWARE)

ΔΔ 1 240 192

28
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΙΔΑΧ 1 0 192

29
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ

ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΔ 1 0 192

30
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΔ 7 1440 1344

31
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΑΧ 20 4800 3840

32
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΔ 3 720 576

33
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΙΔΑΧ 1 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

301Τεύχος B’ 45/12.01.2026

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

34 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΔ 19 4560 3648

35 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΙΔΑΧ 3 720 576

36
ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΙΔΑΧ 1 240 192

37 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ ΙΔΑΧ 3 720 576

38 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
ΙΔΑΧ 2 480 384

39 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 240 192

40 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΔΔ 1 240 192

41 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΔΔ 4 960 768

42
ΔΕ ΥΠΟΣΤΗΡΙΚΤΙΚΟΥ 

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ

ΔΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ
ΙΔΑΧ 1 240 192

43
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΔΔ 2 480 384

44
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ

ΙΔΑΧ 4 960 768

45
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΙΔΑΧ 1 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 45/12.01.2026302

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

46
ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 

ΚΛΗΤΗΡΩΝ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΙΔΑΧ 1 240 192

47
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΙΔΑΧ 5 1200 960

48
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ 

ΑΣΦΑΛΤΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ
ΔΔ 2 480 384

49

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΔ 2 480 384

50

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΔΔ 1 240 192

51

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ 1 240 192

52

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΔΔ 33 8160 6528

53

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΙΔΑΧ 8 1920 1536

54

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΑΧ 1 240 192

55 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΙΔΑΧ 1 240 192

56
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ

ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

57
ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

303Τεύχος B’ 45/12.01.2026

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

58
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 3 720 576

59 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΜΕ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ 

Γ’ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ ΚΑΙ 

ΚΑΡΤΑ ΨΗΦΙΑΚΟΥ 

ΤΑΧΟΓΡΑΦΟΥ)

ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

60 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ (ΜΕ 

ΑΔΕΙΑ ΟΔΗΓΗΣΗΣ Β’ 

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ)

ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

61 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ

ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 

(απορριμματοφόρων/

φορτηγών, Γή C 

κατηγορίας, με κάρτα 

ψηφιακού ταχογράφου)

ΙΔΟΧ-ΠΔ 2 480 384

62
ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ

ΥΕ ΓΕΝΙΚΩΝ 

ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

63

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

 ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΟΧ-ΠΔ 5 1200 960

64

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 13 3120 2496

65

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

66

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 

(ΚΑΘΑΡΙΣΤΕΣ 

ΠΑΡΑΘΥΡΩΝ)

ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

67

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΙΔΟΧ-ΠΔ 58 13920 11136

68
ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 2 480 384

69

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ(JCB)

ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192



ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
E

Τεύχος B’ 45/12.01.2026304

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32 Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Αποστολή εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ  

στην ηλεκτρονική διεύθυνση https://eservices.et.gr

*02000451201260008*

Α/Α  ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΧΕΣΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

ΩΡΕΣ 

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗΣ 

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ

ΩΡΕΣ 

ΝΥΚΤΕΡΙΝΕΣ 

ΚΥΡΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 

ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΕΣ

70
ΥΕ ΕΠΟΠΤΕΣ ΧΩΡΟΥ 

ΚΟΛΥΜΒΗΣΗΣ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

71
ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 1 240 192

72
ΥΕ ΣΥΝΟΔΩΝ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ
ΙΔΟΧ-ΠΔ 9 2160 864

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Ωραιόκαστρο, 22 Δεκεμβρίου 2025

Ο Δήμαρχος 

ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΤΣΑΚΙΡΗΣ


